

Krycí list seznamu prací

Stavba:	Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultovská v Orlové-Lutyni				
Objekt:	SO 302 - Vsakovací objekt změnový list č.2				
			IČO	DIČ	
Objednatel:	Město Orlová				
Projektant:	Proink s.r.o., Ostrava				
Zhotovitel:					
Subdodavatel:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0
JKSO:	8142964	Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:	CÚ 2018
Reg. Číslo:		Zakázka:		ÚRS Praha	
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	0	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		807 045	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		807 045	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		807 045	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					0
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25)
					807 045
				27	DPH 21%
					169 479
				28	DPH ze specifikací 21%
					0
				29	DPH ze specifikací 15%
					0
				30	Celkem (ř. 26-29)
					976 524
Podpis		Razítko		Název stavby v evid.	1
				Název objektu v evid.	104
				Číslo záznamu v evid.	
					26.8.2019
				Datum	

	<u>Rekapitulace seznamu prací</u>				
Název stavby :	Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultowská v Orlové-Lutyni				
Číslo stavby :			Datum:	26.8.2019	
Název SO :	SO 302 - Vsakovací objekt - VCP				
Číslo SO :	SO 302				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	358 367,93	459 231,03	817 598,96	
99	Přesun hmot		261 977,84	261 977,84	
	Celkem	358 367,93	721 208,87	1 079 576,79	
Název stavby :	Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultowská v Orlové-Lutyni				
Číslo stavby :			Datum:	26.8.2019	
Název SO :	SO 302 - Vsakovací objekt - MCP				
Číslo SO :	SO 302				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky		-272 531,77	-272 531,77	
	Celkem	0,00	-272 531,77	-272 531,77	0,00
Název stavby :	Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultowská v Orlové-Lutyni				
Číslo stavby :			Datum:	26.8.2019	
Název SO :	SO 302 - Vsakovací objekt - Celkem				
Číslo SO :	SO 302				
Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
13	Hloubené vykopávky	358 367,93	186 699,25	545 067,18	
99	Přesun hmot		261 977,84	261 977,84	
	Celkem	358 367,93	448 677,09	807 045,02	

Položkový seznam prací										
Název stavby:		Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultovská v Orlové-Lutyni				Číslo stavby:				
Název SO:		SO 302 - Vsakovací objekt změnový list č.2				Číslo SO:				
Datum zpracování :		26.8.2019				Datum aktualizace :		28.6.2019		
Poř.						C E N A				
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	13	Hloubené vykopávky								
1	131 20-1103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	0,000	0,000	0,000			28,00	0,00
		odpočet vybouraná deska základů		0,000						
		15,10*24,10*(4,80-0,40)		1 601,204						
		-603+13,27+220		-369,730						
2	131 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	0,000	0,000	0,000			12,21	0,00
		50%		0,000						
		1601,204*0,50		800,602						
		-369,73*0,5		-184,865						
3	161 10-1103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	0,000	0,000	0,000			28,00	0,00
4	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	0,000	0,000			40,71	0,00
5	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	0,000	0,000			105,94	0,00
		zásyp vytěženou zeminou bez kamenů do v.4,0m		0,000						
		15,10*24,10*4,00		1 455,640						
		odpočet vsakovací objekt, ŠV1-ŠV3		0,000						
		-11,40*20,40*1,83-0,60*0,60*2,17*3		-427,928						
6	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,000	0,000	0,000			83,99	0,00
7	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	0,000	0,000			30,54	0,00
		pro zásyp zeminou		0,000						
		1455,64		1 455,640						
		-1455,64		-1 455,640						
8	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 085,906	0,000	0,000			115,42	125 335,27
		přebytek zeminy		0,000						
		1601,204-1455,64		145,564						
9	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 085,906	0,000	0,000			16,36	17 765,42
10	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 893,820	0,000	0,000			97,71	185 045,16
		1085,906*1,744		1 893,820						
11	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 237,353	0,000	0,000			105,94	131 085,18
		zásyp kamenivem od 4,80 po 4,00, odpočet konstrukce zpev.ploch		0,000						
		15,10*24,10*(0,80-0,37)		156,481						
		odpočet šachty Š1-Š3		0,000						
		-0,60*0,60*(0,80-0,37)*3		-0,464						
11/1	dodávka	Přírodní drcené kamenivo fr.0-125 (1027,37-156,017)x1,80=1568,4354 t	t	1 568,435	1,000	1 568,435	141,68	222 215,93		
11/2	dodávka	Recyklovaný kamenivo betonové 366x2,0=732 t	t	732,000			186,00	136 152,00		
	99	Přesun hmot								
1	998 14-2251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	1 998,305	0,000	0,000			131,10	261 977,84

Položkový seznam prací										
Název stavby:		Vybudování parkovacích míst na ul. Rydultovská v Orlové-Lutyni				Číslo stavby:				
Název SO:		SO 302 - Vsakovací objekt změnový list č.2				Číslo SO:				
Datum zpracování :		26.8.2019				Datum aktualizace :		28.6.2019		
Poř.						C E N A				
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	13	Hloubené vykopávky								
1	131 20-1103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	-369,730	0,000	0,000			28,00	-10 352,44
		odpočet vybouraná deska základů		0,000						
		15,10*24,10*(4,80-0,40)		1 601,204						
		-603+13,27+220		-369,730						
2	131 20-1109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-184,865	0,000	0,000			12,21	-2 257,20
		50%		0,000						
		1601,204*0,50		800,602						
		-369,73*0,5		-184,865						
3	161 10-1103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	-369,730	0,000	0,000			28,00	-10 352,44
4	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1 601,204	0,000	0,000			40,71	-65 185,01
5	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1 027,712	0,000	0,000			105,94	-108 875,81
		zásyp vytěženou zeminou bez kamenů do v.4,0m		0,000						
		15,10*24,10*4,00		1 455,640						
		odpočet vsakovací objekt, ŠV1-ŠV3		0,000						
		-11,40*20,40*1,83-0,60*0,60*2,17*3		-427,928						
6	167 10-1101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-369,730	0,000	0,000			83,99	-31 053,62
7	162 20-1102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1 455,640	0,000	0,000			30,54	-44 455,25
		pro zásyp zeminou		0,000						
		1455,64		1 455,640						
		-1455,64		-1 455,640						
8	162 70-1105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	0,000	0,000			115,42	0,00
		přebytek zeminy		0,000						
		1601,204-1455,64		145,564						
9	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	0,000	0,000			16,36	0,00
10	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	0,000	0,000			97,71	0,00
		1231,474*1,744		0,000						
11	174 10-1101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	0,000	0,000			105,94	0,00
		zásyp kamenivem od 4,80 po 4,00, odpočet konstrukce zpev.ploch		0,000						
		15,10*24,10*(0,80-0,37)		156,481						
		odpočet šachty Š1-Š3		0,000						
		-0,60*0,60*(0,80-0,37)*3		-0,464						
11/1	dodávka	Přírodní drcené kamenivo fr.0-125 1027,37x1,80=1849,266 t	t	0,000	1,000	0,000	141,68	0,00		
11/2	dodávka	Recyklovaný kamenivo betonové 366x2,0=732 t	t	0,000			186,00	0,00		
	99	Přesun hmot								
1	998 14-2251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	0,000	0,000	0,000			131,10	0,00